
ZARZĄDZENIE NR 347/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 10 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia rokowań w celu ustalenia wysokości 
odszkodowania za straty poniesione na skutek rozwiązania umów dzierżawy, użyczenia 
i najmu obejmujących nieruchomości przeznaczone pod inwestycje drogowe realizowane 
w trybie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 
 

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik
do Zarządzenia nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r., w sprawie

nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem nr
48/2010 z dnia 15 lutego 2010 r., w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r.

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz.

U. z 2008 r. Nr 193, poz. 1194, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w następującym składzie: 
1. Piotr Wójcik - Miejski Zarząd Dróg 
2. Monika Czekaj - Miejski Zarząd Dróg  

3. Jan Bębacz - Miejski Zarząd Dróg 
4. Marzena Bzymek - Miejski Zarząd Dróg 
5. Magdalena Kroner - Miejski Zarząd Dróg  

6. Wioletta Jarosz - Miejski Zarząd Dróg  

7. Elżbieta Sołtysik - Miejski Zarząd Dróg 
8. Radosław Adamiec - Miejski Zarząd Dróg  

9. Urszula Kumor - Miejski Zarząd Dróg  

§ 2. 1. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie rokowań – w zespole minimum 3 osobowym,
każdorazowo powoływanym przez Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach –
zmierzających do ustalenia wysokości odszkodowania za straty poniesione na skutek rozwiązania
umów dzierżawy, użyczenia lub najmu dla nieruchomości objętych decyzjami o zezwoleniu na
realizację inwestycji drogowej stosownie do art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r.
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz.

U. z 2008 r., Nr 193, poz. 1194 ze zm.). 

2. W przypadku gdy roszczenie nie przekracza kwoty 30 000 zł komisja dokona analizy
dokumentów załączonych do wniosku o wypłatę odszkodowania.  

Komisja może podejmować także inne czynności zmierzające do weryfikacji i ustalenia kwoty
odszkodowania.  

3. W przypadku gdy roszczenie przekracza kwotę 30 000 zł komisja prowadzi negocjacje na
podstawie operatów szacunkowych sporządzonych przez rzeczoznawców.  

§ 3. Z prowadzonych rokowań komisja sporządza protokół w formie pisemnej.  

§ 4. Prezydent Miasta Kielc upoważnia Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach do
podejmowania jednoosobowo decyzji o wypłacie odszkodowań  ustalonych w trakcie
prowadzonych rokowań.  

§ 5. Przy wykonywaniu swoich czynności komisja jest zobowiązana stosować przepisy prawa,
kierować się zasadami etyki zawodowej, a czynności swoje wykonywać ze szczególną starannością
mając na względzie kierowanie się zasadą ochrony interesów Skarbu Państwa i Miasta Kielce.  

§ 6. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg
w Kielcach.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Mając na uwadze uproszczenie procedury weryfikacji i ustalania kwot odszkodowań oraz
ujednolicenie zasad pozwalających na sprawne realizowanie obowiązków wynikających z art. 19
ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych,

w przedmiocie wypłaty odszkodowań, właściwym jest powołanie stosownej komisji do realizacji
powyższych celów.  

Prezydent Miasta Kielce 
 

Wojciech Lubawski 

ID: LFAAV-PIBJJ-GOJEW-PCDZY-IIVOL. Strona 1 / 3



ZARZĄDZENIE NR 347/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 10 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia rokowań w celu ustalenia wysokości 
odszkodowania za straty poniesione na skutek rozwiązania umów dzierżawy, użyczenia 
i najmu obejmujących nieruchomości przeznaczone pod inwestycje drogowe realizowane 
w trybie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 
 

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik
do Zarządzenia nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r., w sprawie

nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem nr
48/2010 z dnia 15 lutego 2010 r., w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r.

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz.

U. z 2008 r. Nr 193, poz. 1194, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w następującym składzie: 
1. Piotr Wójcik - Miejski Zarząd Dróg 
2. Monika Czekaj - Miejski Zarząd Dróg  

3. Jan Bębacz - Miejski Zarząd Dróg 
4. Marzena Bzymek - Miejski Zarząd Dróg 
5. Magdalena Kroner - Miejski Zarząd Dróg  

6. Wioletta Jarosz - Miejski Zarząd Dróg  

7. Elżbieta Sołtysik - Miejski Zarząd Dróg 
8. Radosław Adamiec - Miejski Zarząd Dróg  

9. Urszula Kumor - Miejski Zarząd Dróg  

§ 2. 1. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie rokowań – w zespole minimum 3 osobowym,
każdorazowo powoływanym przez Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach –
zmierzających do ustalenia wysokości odszkodowania za straty poniesione na skutek rozwiązania
umów dzierżawy, użyczenia lub najmu dla nieruchomości objętych decyzjami o zezwoleniu na
realizację inwestycji drogowej stosownie do art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r.
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz.

U. z 2008 r., Nr 193, poz. 1194 ze zm.). 

2. W przypadku gdy roszczenie nie przekracza kwoty 30 000 zł komisja dokona analizy
dokumentów załączonych do wniosku o wypłatę odszkodowania.  

Komisja może podejmować także inne czynności zmierzające do weryfikacji i ustalenia kwoty
odszkodowania.  

3. W przypadku gdy roszczenie przekracza kwotę 30 000 zł komisja prowadzi negocjacje na
podstawie operatów szacunkowych sporządzonych przez rzeczoznawców.  

§ 3. Z prowadzonych rokowań komisja sporządza protokół w formie pisemnej.  

§ 4. Prezydent Miasta Kielc upoważnia Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach do
podejmowania jednoosobowo decyzji o wypłacie odszkodowań  ustalonych w trakcie
prowadzonych rokowań.  

§ 5. Przy wykonywaniu swoich czynności komisja jest zobowiązana stosować przepisy prawa,
kierować się zasadami etyki zawodowej, a czynności swoje wykonywać ze szczególną starannością
mając na względzie kierowanie się zasadą ochrony interesów Skarbu Państwa i Miasta Kielce.  

§ 6. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg
w Kielcach.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Mając na uwadze uproszczenie procedury weryfikacji i ustalania kwot odszkodowań oraz
ujednolicenie zasad pozwalających na sprawne realizowanie obowiązków wynikających z art. 19
ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych,

w przedmiocie wypłaty odszkodowań, właściwym jest powołanie stosownej komisji do realizacji
powyższych celów.  

Prezydent Miasta Kielce 
 

Wojciech Lubawski 

ID: LFAAV-PIBJJ-GOJEW-PCDZY-IIVOL. Strona 2 / 3



ZARZĄDZENIE NR 347/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 10 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia rokowań w celu ustalenia wysokości 
odszkodowania za straty poniesione na skutek rozwiązania umów dzierżawy, użyczenia 
i najmu obejmujących nieruchomości przeznaczone pod inwestycje drogowe realizowane 
w trybie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 
 

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik
do Zarządzenia nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r., w sprawie

nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem nr
48/2010 z dnia 15 lutego 2010 r., w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r.

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz.

U. z 2008 r. Nr 193, poz. 1194, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w następującym składzie: 
1. Piotr Wójcik - Miejski Zarząd Dróg 
2. Monika Czekaj - Miejski Zarząd Dróg  

3. Jan Bębacz - Miejski Zarząd Dróg 
4. Marzena Bzymek - Miejski Zarząd Dróg 
5. Magdalena Kroner - Miejski Zarząd Dróg  

6. Wioletta Jarosz - Miejski Zarząd Dróg  

7. Elżbieta Sołtysik - Miejski Zarząd Dróg 
8. Radosław Adamiec - Miejski Zarząd Dróg  

9. Urszula Kumor - Miejski Zarząd Dróg  

§ 2. 1. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie rokowań – w zespole minimum 3 osobowym,
każdorazowo powoływanym przez Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach –
zmierzających do ustalenia wysokości odszkodowania za straty poniesione na skutek rozwiązania
umów dzierżawy, użyczenia lub najmu dla nieruchomości objętych decyzjami o zezwoleniu na
realizację inwestycji drogowej stosownie do art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r.
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz.

U. z 2008 r., Nr 193, poz. 1194 ze zm.). 

2. W przypadku gdy roszczenie nie przekracza kwoty 30 000 zł komisja dokona analizy
dokumentów załączonych do wniosku o wypłatę odszkodowania.  

Komisja może podejmować także inne czynności zmierzające do weryfikacji i ustalenia kwoty
odszkodowania.  

3. W przypadku gdy roszczenie przekracza kwotę 30 000 zł komisja prowadzi negocjacje na
podstawie operatów szacunkowych sporządzonych przez rzeczoznawców.  

§ 3. Z prowadzonych rokowań komisja sporządza protokół w formie pisemnej.  

§ 4. Prezydent Miasta Kielc upoważnia Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach do
podejmowania jednoosobowo decyzji o wypłacie odszkodowań  ustalonych w trakcie
prowadzonych rokowań.  

§ 5. Przy wykonywaniu swoich czynności komisja jest zobowiązana stosować przepisy prawa,
kierować się zasadami etyki zawodowej, a czynności swoje wykonywać ze szczególną starannością
mając na względzie kierowanie się zasadą ochrony interesów Skarbu Państwa i Miasta Kielce.  

§ 6. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg
w Kielcach.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Mając na uwadze uproszczenie procedury weryfikacji i ustalania kwot odszkodowań oraz
ujednolicenie zasad pozwalających na sprawne realizowanie obowiązków wynikających z art. 19
ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych,

w przedmiocie wypłaty odszkodowań, właściwym jest powołanie stosownej komisji do realizacji
powyższych celów.  

Prezydent Miasta Kielce 
 

Wojciech Lubawski 

ID: LFAAV-PIBJJ-GOJEW-PCDZY-IIVOL. Strona 3 / 3


